МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И.ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З

19.09.2022                                                                                        № 192

г. Иваново

О проведении текущего контроля

успеваемости обучающихся

в осеннем семестре 2022/2023 учебного года

 В целях своевременного проведения контроля освоения дисциплин обучающимися,

представления сведений в деканаты для подсчета их рейтинга по системе «РИТМ» и в

соответствии с решением деканского совещания от 19.09.2022 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующие сроки представления в деканаты информации по текущему

контролю успеваемости обучающихся в деканаты факультетов:

 1  ТК -  не позднее 12 октября 2022 г.

 1  ПК -  не позднее 26 октября 2022 г.

 2 ТК -  не позднее 23 ноября 2022 г.

1.1. Для обучающихся I, II и III курсов всех направлений и специальностей, IV и V

курсов специальности 14.05.02 «Атомные станции: проектирование, эксплуатация,

инжиниринг», IV курс направления 38.03.02 «Менеджмент»:

 2 ПК -  не позднее 21 декабря 2022 г.

1.2. Для бакалавров IV курса (кроме направления 38.03.02 «Менеджмент»):

 2 ПК -  не позднее 7 декабря 2022 г.

2. Заведующим кафедрами обеспечить оформление к указанным срокам кафедральных

ведомостей текущего и промежуточного контролей и своевременное поступление

информации в деканаты   (по принадлежности студентов).

Бланки ведомостей находятся в деканатах.

Ректор                                            Г.В. Ледуховский